



Vänsterpartiet

Nämndinitiativ

Åtgärder för en ändamålsenlig socialtjänst

I stadsrevisionens senaste granskningsrapport ”*Barn i kriminalitet - Stadsrevisionen Diarienummer: SR-2024-85*” framkommer det en del brister inom arbetsmarknads och socialnämndens verksamhet som behöver åtgärdas skyndsamt. Stadsrevisionen skriver att bedömningen grundar sig på att nämndens arbete inte helt bedrivs i enlighet med lagstiftning, föreskrifter, allmänna råd och kommunfullmäktiges beslut. Revisionen påtalar brister vad gäller att färdigställa barnavårdsutredningar inom lagstadgad tid, att nämnden inte hanterat ett ärende om en försvunnen personakt på ett korrekt sätt samt brister vad gäller att erbjuda individanpassade insatser till vissa målgrupper. I granskningsrapporten framkommer det även andra brister när det kommer till insatser som rör barn. Mot bakgrund av de allvarliga brister som framkommer i granskningsrapporten behövs en del åtgärder vidtas för att kunna komma i bukt med problemen.

Vi föreslår därför att arbetsmarknads och socialnämnden beslutar:

- Att arbetsmarknads och socialnämnden granskar vilka resurser som behövs för att korta ner handläggningstiderna gällande barnavårdsutredningar, går det att göra en omprioritering inom den egna verksamheten, i det fall det inte går att omprioritera återkomma till förvaltningen med förfrågan om tillskott av medel för att fullfölja sitt uppdrag som faller under lagens ramar.
- Att ansvarig handläggare eller närmsta chef ansöker om förlängd utredningstid avseende barnavårdsutredningar hos arbetsmarknads och socialnämndens arbetsutskott.
- Att uppdra åt arbetsmarknads och socialförvaltningen att upprätta en åtgärdsplan för att säkerställa att bristerna som framkommit i revisionsgranskningen ”*Barn i kriminalitet - Stadsrevisionen Diarienummer: SR-2024-85*” åtgärdas.
- Att åtgärderna som tas fram är konkreta och kan följas upp

Malmö [2025-03-12]

Kerstin Håkansson (V)

Marek Lakatos (V)

Med instämmande av

Anfal Mahdi (V)

Anne Ruponen (V)